אקדים ואציין, כי ראוי היה שהצדדים יפרטו האם התנהלו תביעות נוספות בעקבות תאונה זו והאם התקבלו
בגדרן הכרעות / הסכמות בסוגיית החבות, דבר שיכול לפשט ניהול תיק זה. ככל שההליך לא יסתיים בפשרה,
אבקש התייחסות מפורטת של הצדדים להליכים מקבילים הן בעניין תביעות נזקי גוף והן בעניין תביעות נזקי

רכוש בגין אותה פרשה, הכל ברוח תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 סעיף 10 (11).

כ- על עומד נזקה כי היא הערכתי בתיק, הנתונים ובמכלול התובעת של בעניינה הנזק בתחשיבי שעיינתי לאחר
ואגרה. טרחה שכר החזר להוסיף יש זה לסכום ,₪ 190,000

אופן את נכוחה משקף האישום שכתב הנחה מתוך יצאתי ואולם המשטרה, תיק מלוא צורף לא לחלוקה, אשר
התרחשות התאונה, כך גם הודעתו של עמאר סקיק שצורפה לתחשיב התובעת, שהינו לכאורה עד ראיה אובייקטיבי.

הצדדים יגישו שני עותקים של תיק המוצגים: עותק אחד לתיק האלקטרוני, ועותק אחד לתיק הנייר.

בשלב זה נקבע התיק לתז"פ בתאריך 7/3/21 לבחינת עמדת התובעת ומתן הנחיות נוספות.

ניתנה היום, ז' אדר תשפ"א, 19 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.